
PROTOKÓŁ  Nr  13 / 2015 
posiedzenia Zarządu Powiatu Radomskiego 

z dnia 16 lipca 2015 roku, o godz.1330 
 

W posiedzeniu udział wzięli: 
 
1. Mirosław Ślifirczyk          -  Starosta  Radomski 
2. Leszek Margas                  - Wicestarosta Radomski 
3. Marek Jarosz                    - Członek Zarządu 
4. Adam Siczek                      - Członek Zarządu 
5. Henryk Słomka                  - Członek Zarządu 

 

oraz 
  
Renata Mazur                      -  Sekretarz Powiatu 
( lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu ) 
Marian Oleszczuk               -  Rzecznik Prasowy Starosty 
 
Zebranych przywitał Starosta Radomski Mirosław Ślifirczyk.  Następnie przedstawił 
porządek dzienny posiedzenia: 
 
1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad. 

 
2. Przyjęcie protokołów Nr 10/2015, Nr 11/2015 i Nr 12/2015 poprzednich posiedzeń 

Zarządu. 
 
3. Ponowne rozpatrzenie wniosku Nr 8/2015 Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru 

i Nieruchomości w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez CKZiU w Pionkach -
trwałego zarządcę z panem Edwardem Kowa umowy najmu budynku usytuowanego 
w Pionkach przy ulicy Filtrowej 1 na prowadzenie działalności gospodarczej.  

 
4. Rozpatrzenie wniosku Nr 6/2015 Powiatowego Urzędu Pracy w Radomiu w sprawie 

wyrażenie zgody na  likwidację  pozostałych środków trwałych z grupy 013 oraz rzeczy 
z kartotek dodatkowego wyposażenia pracowników wymienionych we wniosku 
PUP.AG.233.1.2015  z dnia 15.06.2015r.   

 
5. Rozpatrzenie wniosku Nr 18/2015 Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych w Radomiu 

w sprawie zwiększenia dochodów i wydatków budżetu powiatu o kwotę 50.000 złotych 
z przeznaczeniem na przebudowę drogi Brzóza – Radom.  

 
6. Rozpatrzenie wniosku Nr 19/2015 Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych w Radomiu 

w sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu polegających na zwiększeniu 
dochodów budżetu powiatu na 2015 rok w dziale 600, rozdziale 60014, paragrafie 6300 
o kwotę 100 tys. zł z jednoczesnym zwiększeniem wydatków w PZDP  w dziale 600, 
rozdziale 60014, paragrafie 6050 o w/w kwotę z przeznaczeniem na zadanie 
inwestycyjne pn. „3562 Mniszek-Łaziska-Orońsko- przebudowa drogi ( III etap ) Gmina 
Wolanów”. 

 
7. Rozpatrzenie wniosku Nr 20/2015 Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Radomiu 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację oraz nieodpłatne przekazanie w formie 
darowizny składników majątku ruchomego stanowiących własność Powiatu 
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Radomskiego będących w użytkowaniu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 
Radomiu.  

 
8. Rozpatrzenie wniosku Nr 21/2015 Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Radomiu 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie przeniesień w planie wydatków DPS 
Wierzbica i wprowadzenie nowego zadania inwestycyjnego pn. : „Montaż instalacji 
systemu sygnalizacji włamania i napadu w DPS Wierzbica”. 

 
9. Rozpatrzenie wniosku Nr 22/2015 Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Radomiu 

w sprawie rozstrzygnięcia Otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego                  
w zakresie pomocy społecznej w roku 2015. 

 
10. Rozpatrzenie wniosku Nr 12/2015 Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie 

pokrycia ujemnego wyniku finansowego za rok 2014 Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pionkach. 

 
11. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków 

budżetu powiatu na 2015 rok. 
 

12. Rozpatrzenie wniosku Nr 4/2015 Sekretarza Powiatu w sprawie uchwalenia Regulaminu 
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Radomiu. 

 
13. Rozpatrzenie wniosku Nr 10/2015 Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru 

i Nieruchomości w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy części 
nieruchomości położonej w Iłży przy ul. Dr. Anki 4. 

 
14. Sprawy różne.  

- decyzja Starosty Radomskiego ROŚ.IV.6528.3.2015 z dnia 26.06.2015 roku w sprawie 
zatwierdzenia dodatku Nr 2 do dokumentacji geologicznej złoża piasków „Gózdek”             
w kat.C1 o powierzchni 1,99 ha położonego na działkach ewidencyjnych Nr 54 i 55            
w miejscowości Gózdek gm. Zakrzew. 

 
W/w porządek dzienny posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.  
 
 
Przystąpiono do realizacji 2 pktu porządku dziennego posiedzenia – przyjęcie protokołów 
Nr 10/2015, Nr 11/2015 i Nr 12/2015 poprzednich posiedzeń Zarządu. 
 
Protokoły Nr 10/2015, 11/2015, 12/2015 poprzednich posiedzeń Zarządu zostały przyjęty 
jednogłośnie, bez uwag. 
 
 
Przystąpiono do realizacji 3 pktu porządku dziennego posiedzenia – ponowne rozpatrzenie 
wniosku Nr 8/2015 Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Nieruchomości w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie przez CKZiU w Pionkach -trwałego zarządcę z panem 
Edwardem Kowa umowy najmu budynku usytuowanego w Pionkach przy ulicy Filtrowej 1 
na prowadzenie działalności gospodarczej. 
 
Wicestarosta Radomski Leszek Margas przypomniał, że Zarząd na poprzednim 
posiedzeniu odłożył wniosek dotyczący wyrażenia zgody na zawarcie przez CKZiU                     
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w Pionkach  z Panem Edwardem Kowa umowy najmu budynku usytuowanego w Pionkach 
przy ulicy Filtrowej 1 z przeznaczeniem na prowadzenie działalności gospodarczej. Wniosek 
został odłożony z powodu nieokreślenia wysokości czynszu.  
Poinformował, że kwota czynszu została ustalona na  tysiąc złotych miesięcznie, co w pełni 
zabezpieczy możliwość rozliczania nakładów wnoszonych przez wynajmującego 
podnoszących wartość wynajmowanej nieruchomości.  
 
 
Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 62/2015 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 
umowy najmu na czas oznaczony, która stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.  
 
 
Przystąpiono do realizacji 4 pktu porządku dziennego posiedzenia – rozpatrzenie wniosku 
Nr 6/2015 Powiatowego Urzędu Pracy w Radomiu w sprawie wyrażenie zgody na  
likwidację  pozostałych środków trwałych z grupy 013 oraz rzeczy z kartotek dodatkowego 
wyposażenia pracowników wymienionych we wniosku PUP.AG.233.1.2015  z dnia 
15.06.2015r 
 
Starosta Radomski Mirosław Ślifirczyk poinformował, że wymienione we wniosku rzeczy 
są zniszczone, uszkodzone i wyeksploatowane. Ich stan uniemożliwia dalsze użytkowanie,             
a koszty naprawy przekraczają koszty zakupu nowych. Stąd propozycja wyrażenia zgody na 
likwidacje środków trwałych wymienionych we wniosku. 
 
 
Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 63/2015 w sprawie wyrażenia zgody na likwidację 
pozostałych środków trwałych w użytkowaniu i innych przedmiotów nietrwałych nie 
nadających się do dalszego użytkowania, która stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.  
 
 
Przystąpiono do realizacji 5 pktu porządku dziennego posiedzenia – rozpatrzenie wniosku 
Nr 18/2015 Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych w Radomiu w sprawie zwiększenia 
dochodów i wydatków budżetu powiatu o kwotę 50.000 złotych z przeznaczeniem na 
przebudowę drogi Brzóza – Radom.  
 
Starosta Radomski Mirosław Ślifirczyk poinformował, że Rada Gminy Jastrzębia podjęła 
decyzję w sprawie udzielenia pomocy finansowej powiatowi radomskiemu w wysokości             
50 tys. zł na realizację zadania inwestycyjnego polegającego na wykonaniu III etapu 
przebudowy drogi powiatowej Brzóza – Radom. W związku z tym należy zwiększyć dochody 
powiatu z jednoczesnym zwiększeniem wydatków w planie finansowym PZDP 
z przeznaczeniem na w/w zadanie oraz dokonać stosownych zmian w WPF. 
 
 
Zarząd Powiatu w/w wniosek rozpatrzył pozytywnie. 
 
 
Przystąpiono do realizacji 6 pktu porządku dziennego posiedzenia – rozpatrzenie wniosku 
Nr 19/2015 Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych w Radomiu w sprawie dokonania 
zmian w budżecie powiatu polegających na zwiększeniu dochodów budżetu powiatu na 
2015 rok w dziale 600, rozdziale 60014, paragrafie 6300 o kwotę 100 tys. zł z jednoczesnym 
zwiększeniem wydatków w PZDP  w dziale 600, rozdziale 60014, paragrafie 6050 o w/w 
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kwotę z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. „3562 Mniszek-Łaziska-Orońsko- 
przebudowa drogi ( III etap ) Gmina Wolanów”. 
 
Starosta Radomski Mirosław Ślifirczyk poinformował, że Rada Gminy Wolanów podjęła 
uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej powiatowi radomskiemu w wysokości 200 
tys. zł na realizację zadania inwestycyjnego polegającego na przebudowie drogi powiatowej 
Mniszek – Łaziska – Orońsko. W/w środki wprowadzono do budżetu powiatu na 2015 rok 
uchwałą Rady Powiatu w Radomiu w dniu 13 marca 2015 roku.  
24 czerwca 2015 roku Rada Gminy Wolanów podjęła kolejną uchwałę, zgodnie z którą 
podwyższona została pomoc finansowa dla powiatu na w/w inwestycję do kwoty 300 tys. zł.  
W związku z tym należy zwiększyć dochody powiatu o kwotę 100 tys. zł z jednoczesnym 
zwiększeniem wydatków w planie finansowym PZDP z przeznaczeniem na w/w zadanie oraz 
dokonać stosownych zmian w WPF. 
 
 
Zarząd Powiatu w/w wniosek rozpatrzył pozytywnie. 
 
 
Przystąpiono do realizacji 7 pktu porządku dziennego posiedzenia – rozpatrzenie wniosku 
Nr 20/2015 Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Radomiu w sprawie wyrażenia 
zgody na likwidację oraz nieodpłatne przekazanie w formie darowizny składników majątku 
ruchomego stanowiących własność Powiatu Radomskiego będących w użytkowaniu 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Radomiu.  
 
Starosta Radomski Mirosław Ślifirczyk poinformował, że Komisja powołana przez 
Dyrektora PCPR w Radomiu dokonała szczegółowego przeglądu i oceny stopnia zdolności 
użytkowej składników majątku ruchomego będących na stanie jednostki. W wyniku 
przeprowadzonej oceny stwierdzono, że część składników majątku na skutek zużycia lub 
zniszczenia nie nadaje się do dalszego użytkowania i należy poddać go likwidacji. Część 
natomiast może jeszcze służyć innej jednostce lub osobie, które wyrażą chęć ich 
nieodpłatnego przejęcia. Na chwilę obecną chęć nieodpłatnego przejęcia mebli wyraża Parafia 
Rzymskokatolicka w Wierzbicy. Natomiast wśród osób korzystających z pomocy PCPR 
są niepełnosprawne osoby fizyczne zainteresowane nieodpłatnym  otrzymaniem komputera.   
 
 
Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 64/2015 w sprawie wyrażenia zgody na likwidację oraz 
nieodpłatne przekazanie w formie darowizny składników majątku ruchomego 
stanowiących własność Powiatu Radomskiego będących w użytkowaniu Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Radomiu, która stanowi załącznik Nr 4 do protokołu.  
 
 
Przystąpiono do realizacji 8 pktu porządku dziennego posiedzenia – rozpatrzenie wniosku 
Nr 21/2015 Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Radomiu w sprawie wyrażenia 
zgody na dokonanie przeniesień w planie wydatków DPS Wierzbica i wprowadzenie nowego 
zadania inwestycyjnego pn. : „Montaż instalacji systemu sygnalizacji włamania i napadu w 
DPS Wierzbica”. 
 
Starosta Radomski Mirosław Ślifirczyk poinformował, że w/w wniosek dotyczy 
zagospodarowania oszczędności, które powstały na dodatkowym wynagrodzeniu rocznym           
w DPS w Wierzbicy na zakup energii w kwocie 3.691 zł, oraz na realizację zadania 
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inwestycyjnego pn.: „Montaż instalacji systemu sygnalizacji włamania i napadu w DPS 
Wierzbica” na kwotę  4.000 zł 

 
 
Zarząd Powiatu w/w wniosek rozpatrzył pozytywnie. 
 
 
Przystąpiono do realizacji 9 pktu porządku dziennego posiedzenia – rozpatrzenie wniosku 
Nr 22/2015 Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Radomiu w sprawie rozstrzygnięcia 
Otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego   w zakresie pomocy społecznej 
w roku 2015. 
 
Starosta Radomski Mirosław Ślifirczyk poinformował, że Zarząd Powiatu ogłosił konkurs 
ofert na realizację zadania publicznego w zakresie pomocy społecznej w roku 2015.                      
W wyznaczonym terminie wpłynęła jedna oferta złożona przez Parafię Rzymskokatolicką w 
Wierzbicy na zadanie „Prowadzenie profilaktycznych działań w celu przeciwdziałania 
uzależnieniom takim jak alkoholizm, narkomania oraz promowanie zdrowego stylu życia 
wśród dzieci i młodzieży oraz ich rodzin z terenu gminy Wierzbica i gmin ościennych”. 
Wysokość dotacji na 2015 r. wynosi  7,5 tys. zł.  
Poinformował, że złożona oferta spełniła wymogi określone w ustawie o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie oraz warunki i kryteria ogłoszonego konkursu.  
 
 
Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 65/2015 w sprawie rozstrzygnięcia Otwartego 
konkursu ofert na realizację zadania publicznego   w zakresie pomocy społecznej w roku 
2015, która stanowi załącznik Nr 5 do protokołu.  
 
 
Przystąpiono do realizacji 10 pktu porządku dziennego posiedzenia – rozpatrzenie wniosku 
Nr 12/2015 Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie pokrycia ujemnego wyniku 
finansowego za rok 2014 Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Pionkach. 
 
Starosta Radomski Mirosław Ślifirczyk poinformował, że wynik finansowy SPZZOZ                
w Pionkach za rok 2014 wyniósł 917.369,62 zł., a amortyzacja 627.030,55 zł. co daje  wynik 
ujemny w wysokości 290.339,07 zł. W związku z powyższym proponuje się przeznaczyć 
powyższą kwotę zabezpieczoną w uchwale budżetowej na 2015 rok, na pokrycie ujemnego 
wyniku finansowego za rok obrotowy 2014 Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów 
Opieki Zdrowotnej w Pionkach.  
 
Wicestarosta Radomski Leszek Margas poinformował, że zgodnie z ustawą o działalności 
leczniczej podmiot tworzący samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej może, w 
terminie 3 miesięcy od upływu terminu zatwierdzenia sprawozdania finansowego 
samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej, pokryć ujemny wynik finansowy za 
rok obrotowy tego zakładu, jeżeli wynik ten, po dodaniu kosztów amortyzacji, ma wartość 
ujemną - do wysokości tej wartości. Wynik finansowy SPZZOZ w Pionkach za rok 2014 
wyniósł minus– 290.339,07 zł. W związku z powyższym proponuje się pokryć stratę ze 
środków zabezpieczonych w budżecie na ten cel w wysokości 459.252,28 zł.  
 
Członek Zarządu Henryk Słomka zapytał, czy powiat jako organ założycielski prowadzi 
kontrole w  szpitalach, a szczególnie w szpitalu w Pionkach który wykazuje stratę. 
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Sekretarz Powiatu Renata Mazur poinformowała, że starają się żeby co roku w każdej 
jednostce powiatu była przeprowadzona kontrola. Ponieważ powiat ma dużo jednostek to nie 
zawsze udaje się przeprowadzić w nich  co roku kontrolę. Jednak,  z tego co pamięta,                   
w szpitalach kontrole są przeprowadzane co drugi rok. Oczywiście są to kontrole dotyczące 
pewnego zakresu.  
 
Wicestarosta Radomski Leszek Margas poinformował, że na jedno z najbliższych 
posiedzeń Zarządu przygotowywana jest analiza porównawcza dwóch szpitali powiatowych 
obejmująca lata 2012, 2013 i 2014.   
 
Członek Zarządu Henryk Słomka zapytał, czy po przeprowadzonych kontrolach były jakieś 
poważniejsze zalecenia dla szpitali.  
 
Wicestarosta Radomski Leszek Margas poinformował, że dyrektorzy szpitali są kierowani 
na komisję orzekającą w sprawach o naruszenie dyscypliny finansów publicznych ze względu 
na naliczane odsetki od niezapłaconych faktur. Ostatnio na Komisję skierowany został 
dyrektor szpitala w Pionkach. Jednak po analizie sprawa została umorzona ponieważ 
stwierdzono, że dyrektor działał w ramach środków jakie posiadał. Fakt że coś nie zostało 
zapłacone w terminie wynikało z ważniejszych potrzeb.  
 
 
Zarząd Powiatu przyj ął projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie pokrycia ujemnego 
wyniku finansowego za rok 2014 Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Pionkach i skierował go na najbliższą sesję.  
 
 
Przystąpiono do realizacji 11 pktu porządku dziennego posiedzenia – podjęcie uchwały 
Zarządu Powiatu w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2015 
rok. 
 
Naczelnik Wydziału Finansowego Barbara Gajowiak poinformowała, że przedłożona 
uchwała dotyczy zwiększenia dochodów i wydatków  w dziale 750 – administracja publiczna, 
rozdziale 75045 – kwalifikacja wojskowa w §2910 o kwotę 482,58 zł.  
Dochody pochodzą z tytułu zwrotu nienależnie pobranej części wynagrodzenia za pracę w 
sekretariacie Powiatowej Komisji Lekarskiej Nr 1 w Radomiu i przeznaczone są na zwrot 
części dotacji dla Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. 
 Także w dziale 750 – administracja publiczna, rozdziale 75020 – starostwa 
powiatowe przenosi się wydatki między paragrafami z §4260 – zakup energii w kwocie 525 
zł. na §4170 – wynagrodzenia bezosobowe,  z przeznaczeniem na sfinansowanie składek 
emerytalno-rentowych od umowy zlecenia. 
 Ponadto w dziale 750 – administracja publiczna, rozdziale 75075 – promocja 
jednostek samorządu terytorialnego przenosi się wydatki między paragrafami  
z §4300 – zakup usług pozostałych w kwocie 2,5 tys. zł. na §4170 – wynagrodzenia 
bezosobowe,  z przeznaczeniem na sfinansowanie umowy zlecenia osobie fizycznej za 
wykonanie folderu przyrodniczego przedstawiającego florę i faunę powiatu radomskiego. 
 W dziale 852 – pomoc społeczna, rozdziale 85202 – domy pomocy społecznej, 
§4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększa się wydatki budżetu powiatu na 
2015 rok o kwotę 22.680 zł., z przeznaczeniem na wypłatę odprawy emerytalnej pracownicy 
DPS w Krzyżanowicach.  
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Zwiększone wydatki pokryte zostaną środkami z rezerwy celowej na odprawy emerytalne dla 
pracowników jednostek podległych powiatowi. 
 
 
Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 66/2015 w sprawie zmian w planie dochodów                       
i wydatków budżetu powiatu na 2015 rok, która stanowi załącznik Nr 6 do protokołu.  
 
 
Przystąpiono do realizacji 12 pktu porządku dziennego posiedzenia – rozpatrzenie wniosku 
Nr 4/2015 Sekretarza Powiatu w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 
Starostwa Powiatowego w Radomiu. 
 
Sekretarz Powiatu Renata Mazur poinformowała, że ustawa z dnia 24 kwietnia 2015 r.              
o zmianie ustawy o samorządzie powiatowym wprowadza zmianę w przepisach prawa, 
zgodnie z którą uchwalanie regulaminu organizacyjnego starostwa powiatowego przestaje być 
kompetencją rady powiatu, a staje się kompetencją zarządu powiatu. Ustawa zmieniająca 
została opublikowana w dniu 24 czerwca br. 

Poinformowała, że główna zmiana w Regulaminie dotyczy utworzenia stanowiska 
ABI (Administratora Bezpieczeństwa Informacji), które bezpośrednio podlega Staroście. 
Stwierdziła, że nie wiąże się to z nowym etatem, jeden z pracowników Starostwa otrzymał 
dodatkowe zadania. 

Ponadto w regulaminie zostały ujęte zmiany dotyczące merytorycznych zakresów 
działań komórek organizacyjnych Starostwa, związane ze zmianami w przepisach prawa 
administracyjnego i materialnego. 
 
 
Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 67/2015 w sprawie uchwalenia Regulaminu 
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Radomiu, która stanowi załącznik Nr 7 do 
protokołu.  
 
 
Przystąpiono do realizacji 13 pktu porządku dziennego posiedzenia – rozpatrzenie wniosku 
Nr 10/2015 Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Nieruchomości w sprawie wyrażenia 
zgody na zawarcie umowy dzierżawy części nieruchomości położonej w Iłży przy ul. Dr. 
Anki 4. 
 
Starosta Radomski Mirosław Ślifirczyk poinformował, że wniosek dotyczy wyrażenia  
zgody na zawarcie przez  Samodzielny  Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej 
Szpital w Iłży z Urzędem Miejskim w Iłży, umowy dzierżawy części nieruchomości 
gruntowej,  położonej w Iłży przy ulicy Dr. Anki 4, z przeznaczeniem na ustawienie tablicy 
reklamowej. 
 
Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 68/2015 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 
umowy dzierżawy części nieruchomości położonej w Iłży przy ul. Dr. Anki 4 , która 
stanowi załącznik Nr 8 do protokołu.  
 
 
Przystąpiono do realizacji 14 pktu porządku dziennego posiedzenia – sprawy różne.  
- decyzja Starosty Radomskiego ROŚ.IV.6528.3.2015 z dnia 26.06.2015 roku w sprawie 
zatwierdzenia dodatku Nr 2 do dokumentacji geologicznej złoża piasków „Gózdek”             
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w kat.C1 o powierzchni 1,99 ha położonego na działkach ewidencyjnych Nr 54 i 55                       
w miejscowości Gózdek gm. Zakrzew 
 
Zarząd Powiatu zapoznał się z decyzją Starosty Radomskiego ROŚ.IV.6528.3.2015 z dnia 
26.06.2015 roku w sprawie zatwierdzenia dodatku Nr 2 do dokumentacji geologicznej złoża 
piasków „Gózdek” w kat.C1 o powierzchni 1,99 ha położonego na działkach ewidencyjnych 
Nr 54 i 55 w miejscowości Gózdek gm. Zakrzew. 
 
Wicestarosta Radomski Leszek Magas  poinformował, że zgodnie z ustawowym 
wymogiem powołana zostanie Komisja Bezpieczeństwa i Porządku powiatu radomskiego. 
Powołuje ją Starosta swoim zarządzeniem.  
W związku z tym poprosił, aby Starosta wystąpił o wyznaczenie 2 przedstawicieli policji                
i 1 przedstawiciela prokuratury do tej Komisji.  

Poinformował, że prowadził rozmowy, aby była to Komisja wspólna dla miasta 
Radomia i powiatu radomskiego. Jednak miasto Radom nie chce wspólnej Komisji, tłumacząc 
iż ma swoje problemy w tym zakresie. Zatem trzeba podjąć działania, aby powstała Komisja 
dla powiatu.  
Przypomniał, że do składu Komisji Starosta powołuje swoich 3 przedstawicieli, Rada Powiatu 
natomiast deleguje 2 członków.  
 
Rzecznik Prasowy Starosty Marian Oleszczuk poinformował, że wpłynęło pismo wójta  
gminy Gózd w sprawie organizacji przyszłorocznych Dożynek Powiatowych. Stwierdził, że 
jest tradycją, iż w czasie tegorocznych Dożynek typowana jest gmina do organizacji  
Dożynek w przyszłym roku. Wójt Gminy Gózd przysłał pismo w którym wyraża chęć 
organizacji tej imprezy w roku przyszłym.  
Przypomniał, że pierwsze Powiatowe Dożynki w 1999 roku odbyły się właśnie w Goździe.  
 
Zarząd Powiatu przyjął propozycję wójta gminy Gózd odnośnie organizacji 
Powiatowych Dożynek w 2016 roku.  
 
Więcej spraw nie zgłoszono. 
 
 
W związku z wyczerpaniem porządku dziennego obrad Starosta Radomski zamknął                         
13 posiedzenie Zarządu Powiatu o godzinie 14.15. 
 
 
Protokołowała:         
 
Małgorzata Dróżdż                          
 

Zarząd Powiatu: 
                                                          1. Przewodniczący Zarządu – 
                                                                   Mirosław Ślifirczyk               .................................... 

 
2. Wicestarosta 
     Leszek Margas                     .................................... 
 
3. Członek Zarządu 
     Marek Jarosz                         .................................... 
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4. Członek Zarządu  
    Adam Siczek                          .................................... 
 
5. Członek Zarządu    
    Henryk Słomka                     ..................................            
 
    Sekretarz Powiatu 
    Renata Mazur                         ................................... 
 
    Skarbnik Powiatu 
    Joanna Wontorska                 ................................... 
 

 
 
 


